
Jízdní řád historického vlaku 
Plzeň – Železná Ruda 4. 7. 2015                     
Plzeň, hl. n.  7:10 20:54
Plzeň, zastávka  7:14 20:50
Dobřany  7:28 20:32
Přeštice  7:40 20:15
Švihov u Klatov  7:53 19:57
Klatovy  8:20 19:40
Janovice nad Úhlavou  8:29 19:23
Nýrsko  8:37 19:12
Zelená Lhota   8:52 18:57
Hamry-Hojsova Stráž  9:15 18:46
Špičák  9:38 18:20
Železná Ruda město  9:46 18:12
Železná Ruda centrum  9:51 18:07
Železná Ruda-Alžbětín  9:56 18:00

Prodej lístků ve vlaku – další informa-
ce a rezervace na www.imcplzen.cz

Změna programu vyhrazena.

www.sumava.net/itcruda

Jízdní řád historického vlaku Železná Ruda-Alžbětín – Špičák 4. 7. 2015                     
11:40 13:40 15:40  Železná Ruda-Alžbětín 12:38 14:38 16:38    
11:48 13:48 15:48   Železná Ruda centrum 12:34 14:34  16:34    
11:54  13:54  15:54   Železná Ruda město 12:28 14:28  16:28    
11:59  13:59  15:59   Špičák  12:20 14:20  16:20
Jízdné vlak – dospělí 40,- Kč, děti vlak, drezína i kočár zdarma. 

Celý program bude moderovat Radek Nakládal.
Veškeré další informace, ev. i mapy a propagační materiály vám poskytneme u stánku ITC Železná Ruda.

4. 7. 2015 od 10 hod.
na nádraží

železná ruda -alžbětín

RYSÍ
SLAVNOSTI

S párou 

na Šumavu!

Program rysích slavností
10.00 – příjezd parního vlaku z Plzně
  – přivítání, zahájení Rysích slavností p. starostou                      
10.15–14.00 – vystoupení hudební skupiny PILOUNI
11.30 – jízda kolony historických vozidel:  
  Nádraží Alžbětín – Železná Ruda – B. Eisenstein – Nádraží Alžbětín
11.00–17.00 – koňské spřežení s kočárem
11.00, 12.00, 13.00 – historickým autobusem na Špičák
14.00 – vystoupení mažoretek
17.00–21.00 – vystoupení hudební skupiny EXTRA BAND REVIVAL

Celodenní program: 9.00–18.00 hod.
  – provoz vlaku s parní lokomotivou mezi Alžbětínem a Špičákem
  – provoz ruční drezíny
  – občerstvení po celý den
  – trh nejen certifikovaných šumavských výrobců
  – ukázka Centra volného času Železná Ruda – keramika
  – získejte „Certifikát železničních dovedností“ – zábava pro děti
  – ukázky výroby vinutých perel, tkaní a plstění
  – malování na obličej pro děti
  – občerstvení také na nádraží Špičák!
  


